

पूर्व मध्य रेल

कार्यालय  
महाप्रबंधक / कार्मिक  
हाजीपुर

पत्र सं० ईसीआर / एचआरडी / मु.क.क.नि. / सेलेक्शन / 254 / 20%LDCE/19 दिनांक 01.05.19

- मंडल रेल प्रबंधक(कार्मिक)  
पूर्व मध्य रेल, दानापुर, मुगलसराय, धनबाद एवं सोनपुर
- उप. मुकाधि / आई०आर० / पूमरे / हाजीपुर

विषय:- 20% LDCE कोटे के तहत कर्मचारी कल्याण निरीक्षक से मु० कर्मचारी एवं कल्याण निरीक्षक, ग्रेड पे ₹4600 लेवल-7 पद हेतु चयन।

संदर्भ:- इस कार्यालय द्वारा जारी अधिसूचना सं० ईसीआर / एचआरडी / क.क.नि. / सेलेक्शन / 254 / 20%LDCE/19 दिनांक 25.02.2019

विषयगत चयन हेतु इस कार्यालय के संदर्भित पत्र द्वारा मु० क०क०नि० के कुल 10(सामान्य-07,अजा०-02 एवं अजजा०-01) पदों के चयन हेतु अधिसूचना जारी किया गया था। जिसके विरुद्ध (आवेदन प्राप्त होने की समय सीमा समाप्त होने तक) कुल 14 आवेदन प्राप्त हुए हैं, जिसमें से 10 अभ्यर्थी पात्र एवं 04 अपात्र पाये गये हैं जिसकी सूची Annexure-A में संलग्न है।

Annexure-A में संलग्न कर्मचारियों को इसकी सूचना दी जाय। पात्र कर्मचारियों को परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए तैयार रहने की हिदायत भी दी जाय, ताकि आवश्यकतानुसार अल्प अवधि में भी परीक्षा के लिए उन्हें बुलाया जा सके।

लिखित परीक्षा की तिथि की सूचना शीघ्र ही दी जाएगी।

( प्रभात कुमार )  
सकाधि / एमपीपी  
कृते महाप्रबंधक / कार्मिक

प्रतिलिपि:-

1. प्रमुकाधि महोदय के सचिव- प्रमुकाधि महोदय के सादर सूचनार्थ।
2. मुकाधि / प्र० के गोपनीय सहायक:- मुकाधि / प्र० महोदय के सादर सूचनार्थ।
3. मुकाधि / आई०आर० के गोपनीय सहायक:- मुकाधि / आई०आर० महोदय के सादर सूचनार्थ।
4. उप. मुकाधि / राज० एवं एचआरडी / पूमरे / हाजीपुर।
5. वकाधि / आई०आर एवं भर्ती / पूमरे / हाजीपुर।
6. कार्याधी / आई०टी०:- पूमरे की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।

कृते महाप्रबंधक / कार्मिक

05/15

01/5/19

01/05/19

## Annexure-A

List of provisionally eligible candidate for selection of CSWI G.P-4600(Level-7) 20% LDCE Quota against notification No. ECR/HRD/CSWI/Selection/254/20% LDCE/19 dated 25.02.2019

Sr. No.	Name Sri/Smt.	Desig	Working place	Comm.	Edu. Qua.	D.O.B	D.O.A	Date of Promotion in SWI in GP-4200/-	Completion of 02 years service in SWI G.P-2800	Remarks
1	Dhirendra Krishna Sinha	SWI	HQ/HJP	UR	B.S.C.	01.01.78	28.01.10	30.06.15	29.06.15	Eligible
2	Tarun Kumar Sharma	SWI	HQ/HJP	UR	Graduate/ Diploma in Labour Law	16.01.75	18.01.01	18.04.06	17.04.08	Eligible
3	Birendra Kr. Singh	SWI	HQ/HJP	UR	B.A/PGDPM& IR	16.05.83	07.01.08	28.04.15	27.04.17	Eligible
4	Roshan Ali	SWI	MGS	UR	B.A	02.08.88	14.05.08	17.08.15	16.08.17	Eligible
5	Amit Kumar Singh	SWI	MGS	UR	P.G	22.08.81	08.08.12	22.11.15	19.11.17	Eligible
6	Shanbhu Paswan	SWI	SEE	SC	Graduate	04.11.83	24.05.07	30.08.15	29.08.15	Eligible
7	Manoranjan Kumar	SWI	DHN	UR	Graduate	20.10.78	20.12.07	28.05.15	27.05.17	Eligible
8	Ashok Kumar	SWI	DNR	UR	Graduate	01.01.83	19.08.09	06.08.15	06.08.17	Eligible
9	Niraj Priyadarshi	SWI	DNR	UR	B.S.C.	21.01.78	19.12.07	15.11.16	14.11.18	Eligible
10	Prakash Kumar	SWI	DNR	UR	BA	05.02.83	11.03.05	01.10.15	30.09.17	Eligible
List of provisionally Not eligible candidate for selection of CSWI G.P-4600(Level-7) 20% LDCE Quota against notification No. ECR/HRD/CSWI/Selection/254/20% LDCE/19 dated 25.02.2019										
1	Mukesh Kr. Meena	SWI	HQ/HJP	ST	B.A/PGDLL	03.08.78	09.08.04	07.02.18	06.02.20	NOT Eligible. (Two years service not completed in present Grade i.e SWI.)
2	Samu Burily	SWI	HQ/HJP	ST	Graduate	20.01.72	09.07.04	07.02.18	06.02.20	
3	Shyam Narayan Choudhary	SWI	HQ/HJP	SC	B.S.C.	05.12.76	18.03.05	07.02.18	06.02.20	
4	Ajit Kumar	SWI	HQ/HJP	SC	B.S.C.	01.01.84	09.08.08	13.02.18	12.02.20	

Handwritten signature/initials: *SP 01/05/18*